



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aletheia Holding ApS

c/o Social Medicinsk Tolkservice A/S, Bygmestervej 2, 2400 København

CVR-nr. 29 97 20 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2020.

---

Nebojsa Lalatovic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aletheia Holding ApS c/o Social Medicinsk Tolkservice A/S Bygmestervej 2 2400 København
	CVR-nr.: 29 97 20 01
	Stiftet: 21. oktober 2006
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Anka Lalatovic Nebojsa Lalatovic
<b>Direktion</b>	Nebojsa Lalatovic
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København Conscious Choice ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet fungerer som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -922 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Datterselskabet Social Medicinsk Tolkeservice A/S har forrige år mistet en række regioner som kunder grundet, at der har været kørt en budrunde, hvor den seriøse del af markedet har været underbudt af en konkurrent med predatory pricing.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger	-10.200	-12.930
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-10.200</b>	<b>-12.930</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-10.200</b>	<b>-12.930</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-897.077	-286.554
Andre finansielle indtægter	4.563	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.921	-107.124
<b>Resultat før skat</b>	<b>-921.635</b>	<b>-406.608</b>
4 Skat af årets resultat	0	-79.571
<b>Årets resultat</b>	<b>-921.635</b>	<b>-486.179</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-897.077	-286.574
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
Disponeret fra overført resultat	-384.558	-307.605
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-921.635</b>	<b>-486.179</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.440.384	9.337.461
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.440.384</u>	<u>9.337.461</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.440.384</u></b>	<b><u>9.337.461</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	92.999	139.737
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>468.000</u>	<u>188.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>560.999</u>	<u>327.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.522.852</u>	<u>3.938.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.083.851</u></b>	<b><u>4.266.309</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.524.235</u></b>	<b><u>13.603.770</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.390.364	6.287.441
8	Overført resultat	6.668.745	7.053.303
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	108.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.224.109</u></b>	<b><u>13.573.744</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Anden gæld	130.751	20.651
	Ekstraordinært udbytte	160.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.126</u>	<u>30.026</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>300.126</u></b>	<b><u>30.026</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.524.235</u></b>	<b><u>13.603.770</u></b>

### 10 Eventualposter



## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Indtægt af Social Medicinsk Tolkservice A/S	-847.077	-286.554
Indtægt af Concious Choice ApS	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>-897.077</u></b>	<b><u>-286.554</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	81.388
Andre finansielle omkostninger	<u>18.921</u>	<u>25.736</u>
	<b><u>18.921</u></b>	<b><u>107.124</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>79.571</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>79.571</u></b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2019	3.050.000	3.000.000		
Tilgang i årets løb	0	50.000		
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.050.000</b>	<b>3.050.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2019	6.287.461	6.574.015		
Årets resultat	-943.961	-286.554		
Tilbageførsel af negativ indre værdi	46.884	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>5.390.384</b>	<b>6.287.461</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>8.440.384</b>	<b>9.337.461</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Årets resultat kr.</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Aletheia Holding ApS kr.</b>
Social Medicinsk Tolkeservice A/S, København	100 %	8.440.384	-847.077	8.440.384
Conscious Choice ApS, København	100 %	-46.884	-96.884	0
		<b>8.393.500</b>	<b>-943.961</b>	<b>8.440.384</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019		125.000	125.000	
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		6.287.441	6.574.015	
Resultatandel		-897.077	-286.574	
		<b>5.390.364</b>	<b>6.287.441</b>	



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.053.303	7.360.908
Årets overførte overskud eller underskud	-384.558	-307.605
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	160.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-160.000	0
	<b>6.668.745</b>	<b>7.053.303</b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	103.400
Udloddet udbytte	-268.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	200.000	108.000
	<b>40.000</b>	<b>108.000</b>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist overfor eventuel bankgæld i Social Medicinsk Tolkeservice A/S og Conscious Choice ApS i relation til Nordjyske Bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 0 kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


